

## **AnLo Holding ApS**

Elmevej 14  
3500 Værløse

CVR-nr. 26 56 28 05

### **Årsrapport for 2017**

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. juli 2018

---

Kenneth Munk Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
1. januar - 31. december 2017	
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AnLo Holding ApS  
Elmevej 14  
3500 Værløse

CVR-nr.: 26 56 28 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Værløse

### Direktion

Kenneth Munk Petersen

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 207.220, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 308.656.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed fortsat omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres via fremtidig indtjening, da der forventes positiv udvikling i kapitalinteresse i associerede virksomheders overskud.

Hovedanpartshaveren har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.056</b>	<b>-36</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.056</b>	<b>-45</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	218.339	-336
Finansielle indtægter	2	33.521	7
Finansielle omkostninger		<u>-42.584</u>	<u>-49</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>207.220</b>	<b>-423</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>207.220</u></b>	<b><u>-423</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>207.220</u>	<u>-423</u>
		<b><u>207.220</u></b>	<b><u>-423</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>21</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>21</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>25.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>25.000</b></u>	<u><b>21</b></u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>118.457</u>	<u>132</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>118.457</b></u>	<u><b>132</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>118.457</b></u>	<u><b>132</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>143.457</b></u></u>	<u><u><b>153</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-433.656	-642
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>-308.656</b></u>	<u><b>-517</b></u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>90</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>90</b></u>
Kreditinstitutter		395.990	471
Anden gæld		56.123	109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>452.113</b></u>	<u><b>580</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>452.113</b></u>	<u><b>580</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>143.457</b></u>	<u><b>153</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	23.481	0
Andre finansielle indtægter	<u>10.040</u>	<u>7</u>
	<u><b>33.521</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		473.582
Afgang i årets løb		<u>-473.582</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		452.182
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-452.182</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	250.517	251
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>275.517</u>	<u>251</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-250.517	-251
Årets resultat	218.339	-336
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-128.019	312
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>-90.320</u>	<u>24</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-250.517</u>	<u>-251</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Meyer & Munk A/S	Holte	50%	-743.709	348.737
M&M Web-learning ApS	Holte	50%	59.381	9.381

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>118.457</u>	<u>132</u>
---	----------------	------------

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	118.457	132
Lån optaget og indfriet i året	-23.875	132
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

## Noter

### 6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-640.876	-515.876
Årets resultat	0	207.220	207.220
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-433.656</u></b>	<b><u>-308.656</u></b>

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed fortsat omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres via fremtidig indtjening, da der forventes positiv udvikling i kapitalinteresse i associerede virksomheders overskud.

Hovedanpartshaveren har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.